

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80697397

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.530,90 RON - 1.530,90 RON

Descriere: ETHRAS Castraveti Otet 6-9 cm 1600 g 406089, Inlocuire 26,50 RON 3 buc. 79,50 RON 86,66 RON incl. TVA VARANCHA SAUVIGNON BLANC BIB 3L 207919, 28,28 RON 1 buc. 28,28 RON 33,65 RON incl. TVA DR. OETKER Gallus Vopsea Rosie pentru 10 Oua 388963, 0,50 RON 10 buc. 5,00 RON 5,95 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina 600 g 319147 4,50 RON 5 buc. 22,50 RON 24,53 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina Integrala 600 g 105321 4,50 RON 5 buc. 22,50 RON 24,53 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 40,06 RON 1 buc. 40,06 RON 43,67 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 65,23 RON 1 buc. 65,23 RON 71,10 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,24 RON 2 buc. 98,48 RON 107,34 RON incl. TVA AROVIT Zacusca Vinete 300 g 116094 34,15 RON 1 buc. 34,15 RON 37,22 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 26,51 RON 1 buc. 26,51 RON 28,90 RON incl. TVA DR. OETKER Drojdie Instant 3 x 7 g 329948 3,79 RON 20 / 18 buc. 75,85 RON 82,68 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,75 RON 5 buc. 63,76 RON 69,50 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Picant 1 Kg 242283 14,52 RON 5 buc. 72,60 RON 79,13 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 20,76 RON 3 buc. 62,27 RON 67,87 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 39,16 RON 2 buc. 78,32 RON 85,37 RON incl. TVA CORONITA Zahar 1 Kg 411405 57,46 RON 1 buc. 57,46 RON 62,63 RON incl. TVA BANEASA Gris 10 x 500 g 197028 42,16 RON 1 bu
